- Phat tien 80.000.000d (Tam muai trieu dong) theo quy dinh tai diem c 
khoan 2, khoan 3 Bieu 10 Nghi dinh sd 123/2024/NB-CP ngay 04/10/2024 cua 
Chinh phu (Doi voi hanh vi vi pham hanh chinh (2)).

TOng so tien phat ma ba Nguyen Thi Xuan Thu phai nop vao ngan sach 
Nha nude la 97.500.000d (Chin muoi bay trieu nam tram nghin dong).

b) Hinh thuc xu phat bd sung: Khong.
c) Bien phap khic phuc hau qua:

Can cu diem a khoan 4 Bieu 10 Nghi dinh so 123/2024/NB-CP ngay 
04/10/2024 cua Chinh phu, buoc ba Nguyen Thi Xuan Thu khoi phuc lai tinh 
trang ban dau cua dit trudc khi vi pham (Pha do cong trinh vi pham dien tich